Администрация

муниципального района Кинельский

              Самарской области

           Постановление
    От 31. 07.  2024 г. № 1140
                      г. Кинель

«О внесении изменений
в муниципальную программу
«Молодежь муниципального  района
Кинельский» на 2024-2030 годы»
Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 22.11.2013 г. № 1999 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования  и реализации муниципальных программ муниципального района Кинельский Самарской области», Уставом муниципального района Кинельский, с целью улучшения реализации  районной муниципальной программы «Молодежь муниципального района Кинельский» на 2024 - 2030 годы администрация муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу «Молодежь   муниципального  района  Кинельский» на 2024 - 2030 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального района Кинельский от 27.12.2024 г. № 2365.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в подразделе «нормативно правовые акты» раздела «Документы»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района Кинельский.
Глава муниципального                                                                                       района Кинельский                                                                           Ю.Н. Жидков
Леонидова  21567
СОГЛАСОВАНО:

	Руководитель управления культуры и молодежной политики администрации м.р. Кинельский, и.о. заместителя главы по социальным вопросам

	А. В. Маликов

	Руководитель управления финансами

	Е. А. Борисова

	Начальник юридического отдела
	Т. Л. Силантьева